DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES, de acordo com o Termo de Referência – Anexo I Edital, 

Cronogramas de Atividades e Planilha Orçamentária anexos, elaborados pela Secretária de Serviços e da  

Secretaria de Saneamento, Agropecuária e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal e seus anexos. 

VALOR REPASSE:  FEHIDRO: R$ 682.541,58 (seiscentos e oitenta e dois mil, quinhentos e quarenta e um reais e 

cinquenta e oito centavos); 

CONTRAPARTIDA: R$ 113.075,40 (cento e treze mil setenta e cinco reais e quarenta centavos) 

VALOR TOTAL DA OBRA: R$ 795.616,97 (setecentos e noventa e cinco mil seiscentos e dezesseis reais 

e noventa e sete centavos) 

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO, AGROPECUÁRIA E MEIO AMBIENTE E 

A SECRETARIA DE SERVIÇOS. 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: ATÉ AS 08:00 HORAS DO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2026 

DATA DE ABERTURA DO ENVIO DAS DAS PROPOSTAS:

[...]

esta for inferior a 05 (cinco), devendo estar assinado pelo contador ou por outro profissional equivalente, devidamente 

registrado no Conselho Regional de Contabilidade (CRC). 

11.23.7 Prova de Patrimônio Líquido, nos termos do Art. 69, §4º da Lei Federal nº 14.133/2021, não inferior a R$ 

79.561,69 (setenta e nove mil quinhentos e sessenta e um reais e sessenta e nove centavos), correspondente a 10% 

(dez por cento) do valor estimado do objeto licitado. 

12.1 - A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, por meio de sistema eletrônico, na data, 

horário  e local indicados neste Edital.

[...]

A fiscalização da execução do presente contrato será acompanhada pela   xxxxxxxxxxxxxxx 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO  

4. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.  

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO  

O valor total da contratação é de 

R$  VALOR REPASSE:  FEHIDRO: R$ 682.541,58 (seiscentos e oitenta e dois mil, quinhentos e quarenta e um 

reais e cinquenta e oito centavos); 

CONTRAPARTIDA: R$ 113.075,40 (cento e treze mil setenta e cinco reais e quarenta centavos) 

VALOR TOTAL DA OBRA: R$ 795.616,97 (setecentos e noventa e cinco mil seiscentos e dezesseis 

reais e noventa e sete centavos.  

5.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdências, fiscais e